PORTARIA Nº. 29.788 DE 01 DE JUNHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.759 DE 25 DE MAIO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

65º MARIANE WERNER PANKE 0512127 Ampla Concorrência

66º LIDIANE RODRIGUES NASCIMENTO 0505700 Ampla Concorrência

68º FABIANE MARKMANN 0510521 Ampla Concorrência

70º JULIANA LAIS KINAST 0515733 Ampla Concorrência

71º RENILDA LUZIANI BARTZ 0520389 Ampla Concorrência

72º ANA VALQUIRIA KESLER 0521464 Ampla Concorrência

74º DEBORA JANUARIA GOMES DA SILVA 0510564 Ampla Concorrência

75º TAINA DE FATIMA PUNTEL DOS PASSOS 0510974 Ampla Concorrência

76º SABRINA HELENA GONÇALVES 0515828 Ampla Concorrência

78º GLEISSI JOSIANE THEISEN ACCORSI 0512072 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

13º CASSIO RICARDO DE MORAES 0509613 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

5º FERNANDO AZEVEDO NECKEL JUNIOR 0510681 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

6º ANDERSON ISMAEL REICHERT 0510077 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

4º MARCELA CRISTINA MARTINI WENDT 0520166 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

6º FERNANDA FLECK DO CANTO 0503706 Ampla Concorrência

7º JORDANA CARVALHO MACIEL RODRIGUES 0516861 Ampla Concorrência

ATENDENTE DE FARMÁCIA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

14º MARTA VICENTE HOCHSCHEIDT 0501546 Ampla Concorrência

15º KAROL DA ROSA 0505289 Ampla Concorrência

FARMACÊUTICO, PADRÃO 11, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

2º JESSICA BARBIERI SCHUMACHER 0519828 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 01 de junho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.